4PK812 5 ₺ 60,84 %20 ₺ 304,20

OPTIMA KV04PK0875 KANALLI V KAYIŞI - ALFA-HON-HYU-MAZ-
MITS-TOY-KIA KV04PK0875 KANALLI V KAYIŞI

OPTIMA-
KV04PK0

875
5 ₺ 65,00 %20 ₺ 325,00

TOPLAM 68 ₺ 8.073,49

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.073,49

%20 KDV ₺ 1.614,70

GENEL TOPLAM ₺ 9.688,19

YALNIZ: DOKUZ BIN ALTI YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI ON SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr